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	Temas
	





 Temas


	
			Relaciones con el Ciudadano
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 Ayuntamiento
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	La Ciudad
	





 La Ciudad
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			Cómo llegar
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			Historia
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LÍNEA 1 C.C. Puerta Europa - Juliana (Mañanas) / C.C. Puerta Europa - Puerto (Tardes)





Lunes a Sábados

	 	
C.C. COMERCIAL

	
JULIANA

	 
	 	7:45	7:45	 
	 	8:15	8:15	 
	 	8:45	8:45	 
	 	9:15	9:15	 
	 	9:45	9:45	 
	 	10:15	10:15	 
	 	10:45	10:45	 
	 	11:15	11:15	 
	 	11:45	11:45	 
	 	12:15	12:15	 
	 	12:45	12:45	 
	 	13:15	13:15	 
	 	13:45	13:45	 
	 	14:15	14:15	 
	 	14:45	
PUERTO

	 
	 	 	15:15	 
	 	15:45	 	 
	 	 	16:15	 
	 	16:45	 	 
	 	 	17:15	 
	 	17:45	 	 
	 	 	18:15	 
	 	18:45	 	 
	 	 	19:15	 
	 	19:45	 	 
	 	 	20:15	 
	 	20:45	 	 










LÍNEA 2 San Bernabé - Getares





Laborables

	 	
SAN BERNABÉ

	
GETARES

	 
	 	7:00	7:00	 
	 	7:30	7:30	 
	 	8:00	8:00	 
	 	8:30	8:30	 
	 	9:00	9:00	 
	 	9:30	9:30	 
	 	10:00	10:00	 
	 	10:30	10:30	 
	 	11:00	11:00	 
	 	11:30	11:30	 
	 	12:00	12:00	 
	 	12:30	12:30	 
	 	13:00	13:00	 
	 	13:30	13:30	 
	 	14:00	14:00	 
	 	14:30	14:30	 
	 	15:00	15:00	 
	 	15:30	15:30	 
	 	16:00	16:00	 
	 	16:30	16:30	 
	 	17:00	17:00	 
	 	17:30	17:30	 
	 	18:00	18:00	 
	 	18:30	18:30	 
	 	19:00	19:00	 
	 	19:30	19:30	 
	 	20:00	20:00	 
	 	20:30	20:30	 
	 	21:00	21:00	 
	 	21:30	21:30	 


Sábados, Domingos y Festivos

	 	
SAN BERNABÉ

	
GETARES

	 
	 	8:30	8:30	 
	 	9:30	9:30	 
	 	10:30	10:30	 
	 	11:30	11:30	 
	 	12:30	12:30	 
	 	13:30	13:30	 
	 	14:30	14:30	 
	 	15:30	15:30	 
	 	16:30	16:30	 
	 	17:30	17:30	 
	 	18:30	18:30	 
	 	19:30	19:30	 
	 	20:30	20:30	 
	 	21:30	21:30	 










LÍNEA 3 Rinconcillo - San García





Laborables

	 	
RINCONCILLO

	
SAN GARCÍA

	 
	 	7:00	 	 
	 	7:30	7:15	 
	 	8:00	7:45	 
	 	8:30	8:15	 
	 	9:00	8:45	 
	 	9:30	9:15	 
	 	10:00	9:45	 
	 	10:30	10:15	 
	 	11:00	10:45	 
	 	11:30	11:15	 
	 	12:00	11:45	 
	 	12:30	12:15	 
	 	13:00	12:45	 
	 	13:30	13:15	 
	 	14:00	13:45	 
	 	14:30	14:15	 
	 	15:00	14:45	 
	 	15:30	15:15	 
	 	16:00	15:45	 
	 	16:30	16:15	 
	 	17:00	16:45	 
	 	17:30	17:15	 
	 	18:00	17:45	 
	 	18:30	18:15	 
	 	19:00	18:45	 
	 	19:30	19:15	 
	 	20:00	19:45	 
	 	20:30	20:15	 
	 	21:00	20:45	 
	 	21:30	21:15	 
	 	22:00	21:45	 


Sábados

	 	
RINCONCILLO

	
SAN GARCÍA

	 
	 	7:45	7:45	 
	 	8:30	8:30	 
	 	9:15	9:15	 
	 	10:00	10:00	 
	 	10:45	10:45	 
	 	11:30	11:30	 
	 	12:15	12:15	 
	 	13:00	13:00	 
	 	13:45	13:45	 
	 	14:30	14:30	 
	 	15:15	15:15	 
	 	16:00	16:00	 
	 	16:45	16:45	 
	 	17:30	17:30	 
	 	18:15	18:15	 
	 	19:00	19:00	 
	 	19:45	19:45	 
	 	20:30	20:30	 
	 	21:15	21:15	 
	 	22:00	22:00	 


Domingos y Festivos

	 	
RINCONCILLO

	
SAN GARCÍA

	 
	 	8:30	8:30	 
	 	9:15	9:15	 
	 	10:00	10:00	 
	 	10:45	10:45	 
	 	11:30	11:30	 
	 	12:15	12:15	 
	 	13:00	13:00	 
	 	13:45	13:45	 
	 	14:30	14:30	 
	 	15:15	15:15	 
	 	16:00	16:00	 
	 	16:45	16:45	 
	 	17:30	17:30	 
	 	18:15	18:15	 
	 	19:00	19:00	 
	 	19:45	19:45	 
	 	20:30	20:30	 
	 	21:15	21:15	 
	 	22:00	22:00	 










LÍNEA 4 La Menacha - Hospital





Laborables

	 	
LA MENACHA

	
HOSPITAL

	 
	 	7:15	8:00	 
	 	7:45	8:30	 
	 	8:15	9:00	 
	 	8:45	9:30	 
	 	9:15	10:00	 
	 	9:45	10:30	 
	 	10:15	11:00	 
	 	10:45	11:30	 
	 	11:15	12:00	 
	 	11:45	12:30	 
	 	12:15	13:00	 
	 	12:45	13:30	 
	 	13:15	14:00	 
	 	13:45	14:30	 
	 	14:15	15:00	 
	 	14:45	15:30	 
	 	15:15	16:00	 
	 	 	 	 
	 	16:00	 	 
	 	16:45	16:45	 
	 	 	 	 
	 	17:30	17:30	 
	 	18:15	18:15	 
	 	 	 	 
	 	19:00	19:00	 
	 	19:45	19:45	 
	 	 	 	 
	 	20:30	20:30	 
	 	21:15	21:15	 


Sábados, Domingos y Festivos

	 	
LA MENACHA

	
HOSPITAL

	 
	 	7:45	 	 
	 	 	8:30	 
	 	9:15	 	 
	 	 	10:00	 
	 	10:45	 	 
	 	 	11:30	 
	 	12:15	 	 
	 	 	13:00	 
	 	13:45	 	 
	 	 	14:30	 
	 	15:15	 	 
	 	 	16:00	 
	 	16:45	 	 
	 	 	17:30	 
	 	18:15	 	 
	 	 	19:00	 
	 	19:45	 	 
	 	 	20:30	 
	 	21:15	 	 










LÍNEA 5 Nueva Ciudad - Cobre





Laborables

	 	
ARCOS

	
OCEANÍA

	 
	Molino/Cobre	7:00	7:15	 
	Molino	7:30	7:45	 
	 	8:00	8:15	 
	 	8:30	8:45	 
	Cobre	9:00	9:15	C. Penitenciario
	 	9:30	9:45	 
	 	10:00	10:15	 
	 	10:30	10:45	 
	 	11:00	11:15	 
	 	11:30	11:45	 
	 	12:00	12:15	C. Penitenciario
	 	12:30	12:45	 
	 	13:00	13:15	C. Penitenciario
	 	13:30	13:45	 
	Cobre	14:00	14:15	C. Penitenciario
	 	14:30	14:45	 
	 	15:00	15:15	 
	 	15:30	15:45	 
	 	16:00	16:15	 
	 	16:30	16:45	 
	 	17:00	17:15	C. Penitenciario 
	 	17:30	17:45	 
	 	18:00	18:15	 
	 	18:30	18:45	 
	Cobre	19:00	19:15	 
	 	19:30	19:45	 
	Cobre	20:00	20:15	 
	 	20:30	20:45	 
	 	21:00	21:15	 
	 	21:30	21:45	 


Sábados

	 	
ARCOS

	
OCEANÍA

	 
	 	7:45	7:45	 
	 	8:30	8:30	 
	 	9:15	9:15	C. Penitenciario
	 	10:00	10:00	 
	 	10:45	10:45	 
	 	11:30	11:30	 
	 	12:15	12:15	C. Penitenciario 
	 	13:00	13:00	 
	 	13:45	13:45	 
	 	14:30	14:30	C. Penitenciario 
	 	15:15	15:15	 
	 	16:00	16:00	 
	 	16:45	16:45	 
	 	17:30	17:30	 
	 	18:15	18:15	C. Penitenciario 
	 	19:00	19:00	 
	 	19:45	19:45	 
	 	20:30	20:30	C. Penitenciario 
	 	21:15	21:15	 


Domingos y Festivos

	 	
ARCOS

	
OCEANÍA

	 
	 	8:30	8:30	 
	 	9:15	9:15	C. Penitenciario
	 	10:00	10:00	 
	 	10:45	10:45	 
	 	11:30	11:30	 
	 	12:15	12:15	C. Penitenciario 
	 	13:00	13:00	 
	 	13:45	13:45	 
	 	14:30	14:30	C. Penitenciario 
	 	15:15	15:15	 
	 	16:00	16:00	 
	 	16:45	16:45	 
	 	17:30	17:30	 
	 	18:15	18:15	C. Penitenciario 
	 	19:00	19:00	 
	 	19:45	19:45	 
	 	20:30	20:30	C. Penitenciario 
	 	21:15	21:15	 










LÍNEA 6 Cortijo Vides - Plaza Alta





Laborables

	 	
CORTIJO VIDES

	
PLAZA ALTA

	 
	 	7:30	 	 
	 	8:00	8:00	 
	 	8:30	8:30	 
	 	9:00	9:00	 
	 	9:30	9:30	 
	 	10:00	10:00	 
	 	10:30	10:30	 
	 	11:00	11:00	 
	 	11:30	11:30	 
	 	12:00	12:00	 
	 	12:30	12:30	 
	 	13:00	13:00	 
	 	13:30	13:30	 
	 	14:00	14:00	 
	 	14:30	14:30	 
	 	 	15:00	 
	 	15:30	 	 
	 	 	16:00	 
	 	16:30	 	 
	 	 	17:00	 
	 	17:30	 	 
	 	 	18:00	 
	 	18:30	 	 
	 	 	19:00	 
	 	19:30	 	 
	 	 	20:00	 
	 	20:30	 	 
	 	 	21:00	 


Sábados

	 	
CORTIJO VIDES

	
PLAZA ALTA

	 
	 	8:30	8:30	 
	 	9:00	9:00	 
	 	9:30	9:30	 
	 	10:00	10:00	 
	 	10:30	10:30	 
	 	11:00	11:00	 
	 	11:30	11:30	 
	 	12:00	12:00	 
	 	12:30	12:30	 
	 	13:00	13:00	 
	 	13:30	13:30	 
	 	14:00	14:00	 
	 	14:30	14:30	 
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